
 

 

  

 
 

ZP.271.1.2021 
Włoszakowice, dnia 6.05.2021 r. 

 
 

I N F O R M A C J A  
 
Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym pn. 

„Termomodernizacja sali wiejskiej wraz z przebudową wewnętrzną w Sądzi – Część I, 

termomodernizacja sali wiejskiej wraz z przebudową wewnętrzną w Zbarzewie – Część II, 

termomodernizacja sali wiejskiej wraz z wymianą okien w Jezierzycach Kościelnych – Część 

III” – numer postępowania ZP.271.1.2021 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) – dalej: ustawa 

Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

 

Dotyczy termomodernizacji w Sądzi: 

- poz. 10 dział 1 - jaką zastosować grubość styropianu i o jakim współczynniku cieplnym, 

- poz. 20 dział 1 - czy tynk dekoracyjny będzie nakładany dodatkowo na innych ścianach 

budynku bez ocieplenia, 

- poz. 30, 40 dział 1 - czy należy pomalować tynki bez żadnych wyprawek szpachlarskich i bez 

gruntowania? 

- poz. 70, 80, 90, 100 dział 1 - proszę o sprecyzowanie stolarki drzwiowej i podanie dokładnych 

wymiarów oraz czy montaż będzie na przygotowanych otworach? 

- poz. 240 dział 1 - proszę o sprecyzowanie latarni solarnej ( strumień światła, moc panela, 

dokładna wysokość słupa), 

- poz. 230 dział 1 - proszę o informację czy rurki miedziane należy zamontować bez żadnych 

podejść i wpięcia w istniejącą instalację? 

- poz. 10 dział 2 - proszę o informację czy puszki należy osadzić w przygotowanych już nowych 

otworach? 

- poz. 40 dział 4 - czy zamontować grzejniki bez zaworów? 

- poz. 70 dział 5 - czy stare rynny będą zdemontowane oraz czy nowe rynny będą podłączone 

do starych rur spustowych, 

- po dociepleniu elewacji parapety prawdopodobnie będą za krótki czy należy je wymienić? 

 

 



 

 

 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

- poz. 10 dział 1 – Należy zastosować styropian o grubości 50 mm (0,038 W/m2). 

- poz. 20 dział 1 – Budynek zostaje ocieplony w całości, zatem nie ma innych elementów, na 

których będzie nakładany tynk dekoracyjny.  

- poz. 30, 40 dział 1 – Należy zagruntować i wyprawić niezbędne miejsca w tynkach 

wewnętrznych budynku.  

- poz. 70, 80, 90, 100 dział 1 – Wymiary drzwi standardowe od 90 do 100 cm szerokości i 

wysokości 210 cm, montaż w istniejących otworach po wcześniejszym demontażu istniejących 

drzwi. 

- poz. 240 dział 1 – Strumień światła – 36 W Led 3600 lm, 3000 k IP44, wysokość min. 310 cm.  

- poz. 230 dział 1 – Należy zamontować podejścia i wpięcia do istniejącej instalacji CO. 

- poz. 10 dział 2 – Należy przygotować nowe otwory pod puszki elektryczne po uzgodnieniu z 

Zamawiającym.  

- poz. 40 dział 4 – Wszystkie grzejniki muszą zawierać zawory.  

- poz. 70 dział 5 – Orynnowanie budynku zostaje wymienione w całości wraz z rurami 

spustowymi.  

- Minimalne docieplenie nie powinno spowodować konieczności wymiany parapetów. 

 

Pytanie 2: 

 

Dotyczy termomodernizacji w Jezierzycach Kościelnych: 

- poz. 10 dział 1 - jaką zastosować grubość styropianu i o jakim współczynniku cieplnym, 

- poz. 20 dział 1 - czy tynk dekoracyjny będzie nakładany dodatkowo na innych ścianach 

budynku bez ocieplenia, 

- poz. 30, 40 dział 1 - czy należy pomalować tynki bez żadnych wyprawek szpachlarskich i bez 

gruntowania? 

- poz. 70, 80, 90, 100 dział 1 - proszę o sprecyzowanie stolarki drzwiowej i podanie dokładnych 

wymiarów oraz czy montaż będzie na przygotowanych otworach? 

- poz. 140 dział 1 - czy należy zdemontować tylko podłogę bez legarów?, czy zamawiający 

przewiduje wykonanie nowej podłogi? 

- poz. 10 dział 2 - proszę o informację czy puszki należy osadzić w przygotowanych już nowych 

otworach? 

- poz. 70 dział 5 - czy stare rynny będą zdemontowane oraz czy nowe rynny będą podłączone 

do starych rur spustowych, 

- poz. 10, 20 dział 6 - proszę o sprecyzowanie stolarki okiennej, jaki zastosować pakiet szybowy, 

rodzaj profilu, kolor, czy należy wymienić parapety zewnętrzne i wewnętrzne oraz podanie 

dokładnych wymiarów, 



 

 

 

 

- po dociepleniu elewacji parapety prawdopodobnie będą za krótki czy należy je wymienić? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

- poz. 10 dział 1 – Należy zastosować styropian o grubości 50 mm (0,038 W/m2). 

- poz. 20 dział 1 – Budynek zostaje ocieplony w całości, zatem nie ma innych elementów, na 

których będzie nakładany tynk dekoracyjny.  

- poz. 30, 40 dział 1 – Należy zagruntować i wyprawić niezbędne miejsca w tynkach 

wewnętrznych budynku.  

- poz. 70, 80, 90, 100 dział 1 – Wymiary drzwi standardowe od 90 do 100 cm szerokości i 

wysokości 210 cm, montaż w istniejących otworach po wcześniejszym demontażu istniejących 

drzwi. 

- poz. 140 dział 1 – Wymiana podłogi nastąpi w części na scenie sali. Nie ma demontażu 

legarów. Wymiana na nową podłogę drewnianą ww. części. 

- poz. 10 dział 2 – Należy przygotować nowe otwory pod puszki elektryczne po uzgodnieniu z 

Zamawiającym.  

- poz. 70 dział 5 – Orynnowanie budynku zostaje wymienione w całości wraz z rurami 

spustowymi.  

- poz. 10, 20 dział 6 – Wymiary okien 120x240 cm, 2-szybowy lub 3- szybowy pakiet, kolor 

biały, profil B lub C, należy wymienić zewnętrzne(130x22 cm) i wewnętrzne (130x 34 cm) 

parapety.  

- Odpowiedź jak wyżej. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy termomodernizacji w Zbarzewie: 

- poz. 10 dział 1 - jaką zastosować grubość styropianu i o jakim współczynniku cieplnym, 

- poz. 20 dział 1 - czy tynk dekoracyjny będzie nakładany dodatkowo na innych ścianach 

budynku bez ocieplenia, 

- poz. 30, 40 dział 1 - czy należy pomalować tynki bez żadnych wyprawek szpachlarskich i bez 

gruntowania? 

- poz. 70, 80, 90, 100 dział 1 - proszę o sprecyzowanie stolarki drzwiowej i podanie dokładnych 

wymiarów oraz czy montaż będzie na przygotowanych otworach? 

- poz. 240 dział 1 - proszę o sprecyzowanie latarni solarnej ( strumień światła, moc panela, 

dokładna wysokość słupa), 

- poz. 230 dział 1 - proszę o informację czy rurki miedziane należy zamontować bez żadnych 

podejść i wpięcia w istniejącą instalację? 

- poz. 10 dział 2 - proszę o informację czy puszki należy osadzić w przygotowanych już nowych 

otworach? 

- poz. 40 dział 4 - czy zamontować grzejniki bez zaworów? 



 

 

 

 

- poz. 30 dział 5 - proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonany zlewozmywak, 

niniejsza pozycja nie uwzględnia syfonu proszę o informację czy też ma być zamontowany? 

- poz. 70 dział 5 - czy stare rynny będą zdemontowane oraz czy nowe rynny będą podłączone 

do starych rur spustowych, 

- dział 6 - dobudowa fragmentu budynku garażowego dla samochodu OSP w tym dziale nie 

ujęto zbrojenia fundamentów, izolacji poziomych, wieńca, opierzeń, nadproży, stolarki 

okiennej i drzwiowej, instalacji elektrycznej, posadzek czy te elementy należy uwzględnić w 

wycenie? jeśli tak proszę o podanie obmiarów. 

- po dociepleniu elewacji parapety prawdopodobnie będą za krótki czy należy je wymienić? 

- w przedmiarze nie uwzględniono montażu nowego zbiornika bezodpływowego czy należy go 

zamontować? jeśli tak proszę o podanie parametrów zbiornika wraz z długością i średnicą 

przyłącza kanalizacyjnego, 

- w przedmiarze nie uwzględniono montażu okapu nad płytami grzewczymi, czy należy go 

uwzględnić? jeśli tak proszę o podanie parametrów i obmiaru, 

- w przedmiarze nie uwzględniono wymiany blatów na stołach kuchennych, czy należy je 

uwzględnić? jeśli tak proszę o podanie parametrów i obmiaru, 

- w przedmiarze nie uwzględniono wykonanie w części kuchennej nowej instalacji wodno-

kanalizacyjnej, czy należy je uwzględnić? jeśli tak proszę o podanie parametrów i obmiaru, 

- w przedmiarze nie uwzględniono wymiany instalacji elektrycznej budynku w części Sali oraz 

pomieszczeń technicznych, czy należy je uwzględnić? jeśli tak proszę o podanie parametrów i 

obmiaru, 

- w przedmiarze nie uwzględniono demontażu orynnowania i wymiany opierzeń dachowych, 

czy należy je uwzględnić? jeśli tak proszę o podanie parametrów i obmiaru, 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 
- poz. 10 dział 1 – Należy zastosować styropian o grubości 50 mm (0,038 W/m2). 

- poz. 20 dział 1 – Budynek zostaje ocieplony w całości, zatem nie ma innych elementów, na 

których będzie nakładany tynk dekoracyjny.  

- poz. 30, 40 dział 1 – Należy zagruntować i wyprawić niezbędne miejsca w tynkach 

wewnętrznych budynku.  

- poz. 70, 80, 90, 100 dział 1 – Wymiary drzwi wyjściowych 150x230 cm, rozmiar 2 do 1, oraz 

drzwi wewnętrzne 90x210 cm, montaż w istniejących otworach po wcześniejszym demontażu 

istniejących drzwi. 

- poz. 240 dział 1 – Strumień światła – 36 W Led 3600 lm, 3000 k IP44, wysokość min. 310 cm.  

- poz. 230 dział 1 – Należy zamontować podejścia i wpięcia do istniejącej instalacji CO. 

- poz. 10 dział 2 – Należy przygotować nowe otwory pod puszki elektryczne po uzgodnieniu z 

Zamawiającym.  

- poz. 40 dział 4 – Wszystkie grzejniki muszą zawierać zawory.  



 

 

 

 

 

- poz. 30 dział 5 – Zlewozmywak ze stali nierdzewnej wraz z zestawem syfonów wraz z 

montażem. 

- poz. 70 dział 5 – Orynnowanie budynku zostaje wymienione w całości wraz z rurami 

spustowymi.  

- dział 6 – Należy zastosować zbrojenie 4xØ12 wraz z wieńcem  raz opierzeniami  oraz 

podciągiem żelbetowym nad bramą garażową.  Brama garażowa istniejąca do przeniesienia, 

nie przewiduje się  nowych otworów okiennych w części dobudowywanej.  

-  W części dobudowywanej nie występują parapety zewnętrzne i wewnętrzne. 

- Zbiornik 10 m3 z doprowadzeniem przyłącza za pomocą rury Ø 110, długość 10 m bieżących. 

- Nie należy uwzględniać okapu.  

- Nie należy uwzględnić wymiany blatów na stołach kuchennych. 

- Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej w części kuchennej oraz elektrycznej w całym 

obiekcie ogranicza się do niezbędnych prac ww. pomieszczeniach.  

- W dobudowywanej części występuje tylko i wyłącznie rura spustowa wraz z wpustem 

dachowym.  

 
 Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany 

terminu składania ofert na dzień 10 maja 2021r. godz. 09:00. 

 

 Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: z dnia 22 kwietnia 2021r. 

2021/BZP 00038329/01 na stronie internetowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice  

 

 

 

       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

        /-/ Barbara Dąbkowska 

 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/https:/platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice

